
 
 

UCHWAŁA NR V/61/2024 
RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 25 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków 
o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) oraz art. 19c ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571, z 2024 r. poz. 834), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/45/2019 Rady Miasta Legionowo z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia 
trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy 
lokalnej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 2846, poz. 5437, z 2022 r. poz. 12790) w załączniku do uchwały 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W ramach inicjatywy lokalnej mogą być realizowane zadania publiczne wymienione w art. 19 b ustawy 
w zakresie należącym do zadań gminy.”; 

2) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wniosek o wprowadzenie do budżetu Gminy Legionowo zadania, o którym mowa w ust. 1 składa się 
najpóźniej w terminie 7 dni roboczych przed planowaną sesją Rady Miasta Legionowo. Wnioski złożone po 
tym terminie, będą uwzględnione na kolejnej sesji.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Brański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 9306


	UCHWAŁA NR V/61/2024 RADY MIASTA LEGIONOWO  z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-30T10:54:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




